

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S932/2018/047

Smluvní strany**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: [REDACTED], ředitelem
Krajského ředitelství Karlovy Vary

ve věcech technických jedná: [REDACTED] (technický dozor)

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Pflaument Investment, s.r.o.

IČO: 24798941

DIČ: CZ24798941

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175263

sídlo: Branická 213/53, Praha 4 - Braník 147 00 Praha

zastoupený: [REDACTED]

ve věcech technických jedná: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: ČSOB, a.s. číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo na akci „**Oprava a technického zhodnocení LC U Trati**“ mění takto:

- 1) Čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1.611.580,93 Kč bez DPH, slovy jedenmilionšestsetjedenácttisícpětsetosmdesátkorunčeskýchdevadesátřihaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné plnění provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

- 2) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací a méněprací. Celková cena díla se navyšuje o 137.341,25 Kč bez DPH, vše dle přiloženého změnového listu č. 1 a výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
- 3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném znění.
- 4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.
- 6) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

V Praze, dne: 18.6.2018

V Karlových Varech, dne: 21.6.2018..

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1

Datum změny: 04.06.2017

Název veř. zakázky: Oprava a technické zhodnocení LC U Trati (S932/2018/047)

Zhotovitel: Pflaument Investment s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku):

LC U Trati

Charakter akce:

I N IP NP

Číslo objektů:

Stavební díly:

Popis změny:

1. Navýšení výměry délky příkopů o 235m
2. Navýšení výměry provedení sanace o 805m² včetně odkopávek
3. Navýšení počtu odtěžených pařezů o 45ks
4. Zpevnění brodu LK
5. Odpočet nerealizovaného drenážního péra

Zdůvodnění změny:

1. Po provedení odkopávek naplavenin byl zjištěn skutečný rozsah vývěřů vody z přilehlého terénu a je nutno provést příkopy nad rámec zadání v km 0,330 – 0,445 a v km 0,480 – 0,600 celkem 235m.
2. Po provedení odkopávek naplavenin a rozměklých míst je nutno v km 0,270 – 0,380 a v km 0,460 – 0,580 tj v úseku délky 230m v šířce 3,5m zvýšit tloušťku DK 63/125 o 200mm
3. Bylo provedeno přepočítání pařezů, které bylo nutno odstranit pro bezpečný průjezd. Celkový počet odstraněných pařezů je 80ks tj o 45ks víc než bylo počítáno v zadání
4. Po provedení příkopů nad rámec zadání je nutno vodu z příkopu převést přes cestu do okolního terénu – vybudování brodu z LK
5. Vybudování příkopu nad rámec zadání se nebude realizovat drenážní péro uvažované v původním zadání (výskyt velkého množství vody – drenážní péro by neplnilo svoji funkci)

Výše víceprací a méněprací je stanovena PP 39/2016 – vícepráce 10,02%, méněpráce 0,70% celková změna 9,31%

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne

Datum:

Podpis:

Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):			
	do časového plánu (Ano/Ne):	Ne	Termín dokončení do: Dle SOD	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: 10.425,-	Bilance: +137.341,25 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 21.443,75 N: 126.322,50	
	Konečná celková cena akce po změně		1.611.580,93 Kč bez DPH	
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		1.611.580,93 Kč bez DPH		
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 8.6.2018	Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:		Datum: 8.6.2018	Podpis:	
Přílohy: Položkový výkaz výměr č.1 – rozpočet Zápis ze SD				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC U Trati

Objekt: 01 - Oprava

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.9.2017

Objednatel:

Lesy ČR, s.p., Krajské ředitelství Karlovy Vary

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				115 897,50
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				115 897,50
DPH základní	21,00%	ze	115 897,50	24 338,48
Cena s DPH		v	CZK	140 235,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC U Trati

Objekt: 01 - Oprava

Místo:

Datum: 4.9.2017

Objednatel: Lesy ČR, s.p., Krajské ředitelství Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	115 897,50
HSV - Práce a dodávky HSV	115 897,50
1 - Zemní práce	28 640,00
2 - Zakládání	-4 950,00
4 - Vodorovné konstrukce	14 437,50
5 - Komunikace pozemní	70 840,00
998 - Přesun hmot	6 930,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	115 897,50

ROZPOČET

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC U Trati

Objekt: 01 - Oprava

Místo:

Datum: 4.9.2017

Objednatel: Lesy ČR, s.p., Krajské ředitelství Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

115 897,50

HSV - Práce a dodávky HSV

115 897,50

1 - Zemní práce

28 640,00

15	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	45,000	510,00	22 950,00
			45		45,000		

1	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	161,000	40,00	6 440,00
			km 0,270 - 0,380, km 0,460 - 0,580 230*0,2*3,5		161,000		

6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-15,000	365,00	-5 475,00
			Odvodňovací péra 45*0,5*0,5		11,250		
			(10+5)*0,5*0,5		3,750		
			Součet		15,000		

3	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	315,000	15,00	4 725,00
			63/0,2		315,000		

2 - Zakládání

-4 950,00

7	K	211521111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	m3	-15,000	330,00	-4 950,00
			drenážní péra 15		15,000		

4 - Vodorovné konstrukce

14 437,50

8	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 80 kg s urovnáním líce	m3	8,750	1 650,00	14 437,50
			brod v km 0,600 3,5*5*0,5		8,750		

5 - Komunikace pozemní

70 840,00

9	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	805,000	88,00	70 840,00
			km 0,270-0,380, km 0,460 - 0,580 230*3,5		805,000		

998 - Přesun hmot

6 930,00

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	138,600	50,00	6 930,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC U Trati

Objekt: 02 - Technické zhodnocení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Lesy ČR, s.p., Krajské ředitelství Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4.9.2017

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				21 443,75
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				21 443,75
DPH základní	21,00%	ze	21 443,75	4 503,19
Cena s DPH		v	CZK	25 946,94

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC U Trati

Objekt: 02--Technické zhodnocení

Místo:

Datum:

4.9.2017

Objednatel: Lesy ČR, s.p., Krajské ředitelství Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 443,75
HSV - Práce a dodávky HSV	21 443,75
1 - Zemní práce	21 443,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 443,75

ROZPOČET

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC U Trati

Objekt: 02 - Technické zhodnocení

Místo:

Datum: 4.9.2017

Objednatel: Lesy ČR, s.p., Krajské ředitelství Karlovy Vary

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 443,75

HSV - Práce a dodávky HSV

21 443,75

1 - Zemní práce

21 443,75

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 příkop v km 0,330 - 0,445, km 0,480 - 0,600 235*0,5*0,5	m3	58,750	365,00	21 443,75
					58,750		